____________劳务合作协议
甲方：豫北医学院
乙方：
甲乙双方经友好协商，达成以下协议：
第1条 合作形式：甲方与乙方联合承办
第2条 时间：     年  月  日——     年  月  日
第3条 内容：
第4条 地点：
第5条 费用（税后）      元（大写人民币        ）。
第6条 甲方权责
1、 甲方负责组织学员、提供场地及教学设施，安排至少一名专人，负责项目的管理工作。
2、 甲方负责按照本协议及时支付乙方劳务费用。
3、 甲方承担乙方食宿费、交通费、教学场地费。
4、 甲方负责代扣代缴乙方应纳个人所得税。
第7条 乙方权责
1、 乙方负责根据甲方要求开展培训。
2、 乙方应按国家法律规定交纳个人所得税，由甲方代扣代缴。
第8条 本合同一式两份，双方各持一份，签字盖章生效，传真件具有同等效力；未尽事宜，双方友好协商解决。

甲方：                        乙方：
（盖章）                      （盖章/签字）
授权代表：

电话：                         电话：
                        签约日期：    年   月  日
 1 / 1